

Paragraf 74

Ärendenummer VALN2024/32

Internkontrollplan 2025

Beslut

Valnämnden beslutar att:

1. anta internkontrollplan 2025 daterad 1 november 2024.

Beskrivning av ärendet

I enlighet med kommunallagen 6 kap ska kommunens nämnder säkerställa en god intern kontroll. Avsikten med den interna kontrollen är att säkra en effektiv förvaltning och att undgå allvarliga fel. Den interna kontrollen ska bidra till att ändamålsenlighet stärks och att verksamheten med medborgarens bästa för ögonen bedrivs effektivt och säkert.

Det innebär att Valnämnden med en rimlig grad av säkerhet ska säkerställa att:

- valnämndens verksamhet är ekonomisk och resultatrik
- information som beslut grundar sig på är tillräcklig och tillförlitlig
- lagens bestämmelser, myndighetsföreskrifter och fattade beslut iakttas
- egendom och resurser tryggas.

Med en rimlig grad av säkerhet menas att en avvägning måste göras mellan kontroll och nytta. I denna bedömning ska inte endast ekonomiska faktorer vägas in, utan även vikten av att upprätthålla förtroendet för Valnämndens samtliga verksamheter och uppdrag.

För att säkerställa en god internkontrollplan ska Valnämnden genomföra en riskanalys. Målet med analysen är att identifiera och värdera de största och mest allvarliga riskerna som hotar nämndens verksamhet.

Vid identifiering av risker ska det särskilt beaktas att en god intern kontroll ska genomsyra allt arbete och att risker därför ska sökas i ledningsprocesser, verksamhetsprocesser och stödprocesser (till exempel ekonomi – och andra administrativa processer). En riskanalys ska även innehålla en bedömning av sannolikhet och konsekvens. Bedömningen är sedan till grund för prioritering av de identifierade riskerna. En riskanalys ska även innehålla en bedömning av sannolikhet och konsekvens. Bedömningen är sedan till grund för prioritering av de identifierade riskerna.



Under 2025 kommer inget val att genomföras varför det inte finns anledning att göra en omfattande internkontrollplan.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2024-11-07
Internkontrollplan 2025

Kopia till:
Kommunstyrelsen, för kännedom